誓  約  書

大阪市西成区社会福祉協議会様

住所

商号または名称

代表者名                印

令和 7年 8月 15日付で公告のありました西成区在宅サービスセンター別館受変電設備工事に係

る競争参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。また、競争入札に参加

するに当たり、下記のとおり誓約致します。

記

【添付資料】

・大阪市入札参加資格を証する書面 ※電気工事および塗装工事

・経営規模等評価結果通知書 ※入札説明書４（１０）を満たすもの

・入札説明書４（３）を満たす工事実績を証する書面

・主任技術者等の資格者証等の写し

【誓約書】

1. 厚生労働省、大阪府および大阪市から取引停止の措置を受けている期間中の者では

ありません。

2. 貴協議会に提出いたしました提案書等については、内容に相違ありません。

弊社が契約者に決定した時は、貴協議会条件や提出いたしました提案書等に従い責任

をもって履行いたします。